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平成25年 6月18日 

各 位 

会 社 名  保 土 谷 化 学 工 業 株 式 会 社 

                      代表者名  代表取締役社長 喜多野 利和 

                                  （コード番号 4112 東証1部） 

                       問合せ先   執行役員経営企画部長 富山 裕光 

（TEL 03-5299-8019）    

      

 

 

（訂正・数値データ訂正あり）  

「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について 

 

 

平成25年5月13日付で開示しました「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容について、 

一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。 

なお、訂正箇所は、太字で□表示しております。 

 

 

記 

 

 

訂正箇所（決算短信 添付資料11ページ） 

【訂正前】 

３.連結財務諸表 

 (1)連結貸借対照表 

                                           （単位：百万円） 

 前連結会計年度 

（平成24年3月31日） 

当連結会計年度 

（平成25年3月31日） 

固定負債 

 社債 

 長期借入金 

 リース債務 

 繰延税金負債 

 再評価に係る繰延税金負債 

 退職給付引当金 

 環境対策引当金 

 資産除去債務 

 その他 

66

5,136

98

1,218

1,428

75

169

－

358

－

4,768

110

1,090

1,428

76

141

43

388

 固定負債合計 8,551 8,048

負債合計 23,931 22,528
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【訂正後】 

３.連結財務諸表 

 (1)連結貸借対照表 

                                           （単位：百万円） 

 前連結会計年度 

（平成24年3月31日） 

当連結会計年度 

（平成25年3月31日） 

固定負債 

 社債 

 長期借入金 

 リース債務 

 繰延税金負債 

 再評価に係る繰延税金負債 

 退職給付引当金 

 環境対策引当金 

 資産除去債務 

 その他 

66

5,136

98

1,218

1,428

75

169

1

357

－

4,768

110

1,090

1,428

76

141

51

380

 固定負債合計 8,551 8,048

負債合計 23,931 22,528

 

 

     

以 上  


